Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида
№129 «Белоснежка»

(МБДОУ «Детский сад №129
«Белоснежка»)

«Карсылу»129 нчы катнаш балалар
бакчасы» муннципаль бюджет

мэктэпкэчэ белем биру
учрежденнесе

(«Карсылу»129 нчы балалар
бакчасы МБМББУ)

ПРИКАЗ

02.09.2024 №

г. Набережные Челны

Об утверждении цен (тарифов) дополнительных
платных образовательных услуг

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № ІЗІ-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания
платных образовательных услуг», постановлением Исполнительного комитета МО г.
Набережные Челны от 15.08.2024 №5332 «Об утверждении предельных тарифов на платные
услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями города Набережные Челны» и
положением «О предоставлении платных дополнительных образовательных услуг в МБДОУ
№ 129 «Белоснежка», приказываю:

1. Утвердить цены (тарифы) на платные дополнительные образовательные услуги,
оказываемые МБДОУ «Детский сад комбинированного вида№  129 «Белоснежка»

ПРЕЙСКУРАНТ
дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №129 «Белоснежка»

№ Наименование
дополнительных платных

образовательных услуг

Наименование
образовательной

программы

Едегни
ца

платной
услуги

Цена на
1 чел.
(руб)

Количе
ство

заняти
й в

месяц

Оплат
а в

месяц

1. Кружок лечебной
физкультуры

«Полянка здоровья»
3-7 лет

занятие 162,50 4 650

2. Вокальный кружок «Поем играя»
4-7 лет

занятие 150 4 600

3. Вокальный кружок «До-ре-ми-фа-
солька» 3-6 лет

занятие 150 4 600

4. Театральный кружок «Детский театр»
4-7 лет

занятие 150 4 600

5. Кружок познавательной
(интеллектуальной)
направленности

«Хочу играть в
«Шахматы»

5-7 лет

занятие 162,50 4 650

6. Кружок познавательной
(интеллектуальной)
направленности

«Шахматы для
дошколят»

5-7 лет

занятие 162,50 4 650

7. Индивидуально-групповые
логопедические занятия

«Сундучок
волшебных звуков»

5-6 лет

занятие 212,50 8 1700

8. Индивидуально-групповые
логопедические занятия

«Сами сказку
сочиним»

4-7 лет

занятие 312,5 8 2500

9. Робототехнический кружок «Увлекательная
робототехника»

6-7 лет

занятие 250 4 1000

10. Кружок художественной
направленности

«Веселые краски»
4-7 лет

занятие 150 4 600

11. Кружок иностранного языка «Веселый
английский»

занятие 250 4 1000

12. Индивидуально-групповые
логопедические занятия

«Игры деда
Буквоеда»

6-7 лет

занятие 312,5 8 2500

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

2